[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесение изменений  в  Положение о порядке приватизации муниципального имущества Солецкого муниципального округа

Принято Думой Солецкого муниципального округа 28 августа  2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 апреля 2024 года №76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Солецкого муниципального округа Новгородской области, рассмотрев предложение прокуратуры Солецкого района от 29.05.2024 №7-08-2024/282-24-20490016, Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке приватизации муниципального имущества Солецкого муниципального округа, утвержденное решением Думы Солецкого муниципального округа от 25.12.2023 №450, заменив:

1.1.  В пункте 5.7 раздела 5 слова «продажа муниципального имущества без объявления цены» на «продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене»;

1.2. В строке 13 подпункта 8.2.4 пункта 8.2 раздела 8 слова «без объявления цены» на «по минимально допустимой цене».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

28 августа 2024 года

№ 508
г. Сольцы